Votis huius familiæ...

d) Si præfatio propria non adhibetur, sumi potest Prex eucharistica IV, in cuius intercessione post verba ...ad laudem glóriæ tuæ,
dicitur:

Nunc ergo, Dómine, ómnium recordáre,
pro quibus tibi hanc oblatióнем offérimus:
in primis fámuli tui, Papæ nostri N.,
Epíscopi nostri N.,
et Episcopórum Ordinis univérsi,
et istiús fámuli tui,
quem hódie ad pópuli tui servítium diaconále
elígere dignátus es, sed et totius cleri;
recordáre quoque offeréntium,
et circumstántium,
et cuncti pópuli tui,
et ómnium, qui te quærunt corde sincéro.
Meménto étiam illórum...

Ant. ad communionem Mt 20, 28

Fílius hóminis non venit ministrári, sed ministráre,
et dare ánimam suam redemptióнем pro multis
(T.P. allelúia).

Post communionem

Concéde fámulis tuis, Dómine, cælesti cibo potúque replétis,
ut, ad glóriam tuam et salútem credéntium procurándam,
fidéles inveniántur
Evangélii, sacramentórum caritatísque místri.
Per Christum.

Benedictio in fine Missæ

Episcopus, manibus super diaconum nuper ordinatum et populum
extensis, dicit:
Deus, qui te vocávit ad servítium hóminum
in Ecclésia sua,
det tibi magnum zelum erga omnes,
máxime erga afflíctos et páuperes.

R. Amen.

Ipse qui tibi munus dedit
prædicándi Evangélium Christi,
ádiuvet te ut, vivéns secúndum verbum suum,
testis eius sis sincérus atque ardens.

R. Amen.

Et qui te fecit dispensátor mysteriórum suórum,
præstet te esse imitatórem Fílii sui Iesu Christi
et in mundo minístrum unitátis et pacis.

R. Amen.

Et universum populum benedicit subiungens:

Et vos omnes, qui hic simul adéstis,
benedícat omnípotens Deus,
Pater, + et Fílius, + et Spíritus + Sanctus.

R. Amen.

4. IN ORDINATIONE SIMUL DIACONORUM ET PRESBYTERORUM

In Ordinatione diaconorum et presbyterorum una simul actione
liturgica conferenda adhiberi potest hæc Missa ritualis, cum colore
albo vel festivo, exceptis sollemnitatibus, dominicis Adventus, Quadragesimæ
et Paschæ atque diebus intra octavam Paschæ. Quibus
occurentibus diebus, dicitur Missa de die.

Ant. ad introitum Io 12, 26

Qui mihi minístrat me sequátur, dicit Dóminus;
et ubi sum ego, illic et miníster meus erit (**T.P.** allelúia).

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui pastóres pôpulo tuo providére voluísti,
effûnde in Ecclésia tua spíritum pietatis et fortitúdinis,
qui hos fámulos tuos dignos altáribus tuis reddat miníistros
et Evangélii tui strénuos ac mites adsertóres efficiat.

Per Dóminum.

Credo **dicitur secundum rubricas; oratio universalis omittitur.**

Super oblata